
UCHWAŁA NR VI/29/2015
RADY GMINY SZAFLARY

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/79/2004 z dnia 26 stycznia 2004r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Szaflary

Na podstawie art.3 ust.1 i art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj.z 
2013r poz.594 z późn.zm) Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Rady Gminy Szaflary, stanowiącego załącznik nr 7 Statutu Gminy Szaflary 
dodając w §27 ust.1 o brzmieniu:   Przebieg sesji nagrywa się na nośnikach audiowizualnych, będących własnością 
Gminy i przechowywanych w Urzędzie Gminy,

§ 2. 

§ 2 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Id: 46A220CE-5F04-4BE5-BCF2-B8565E6146A2. Podpisany Strona 1




